

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र

Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-23042026-272007
SG-DL-E-23042026-272007असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 03]	दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 22, 2026/वैशाख 2, 1948	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 12
No. 03]	DELHI, WEDNESDAY, APRIL 22, 2026/VAISAKHA 2, 1948	[N. C. T. D. No. 12

भाग III
PART IIIराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIदिल्ली विद्युत विनियामक आयोग
शुद्धिपत्र

दिल्ली, 22 अप्रैल, 2026

फा. सं. 17(17)/Engg./DERC/2017-18/OA/5842/70.—जैसा कि दिल्ली विद्युत विनियामक आयोग (ओपन एक्सेस के लिए नियम और शर्तें) (दूसरा संशोधन) विनियम, 2026 को दिल्ली राजपत्र अधिसूचना दिनांक 19.03.2026, रा.रा.रा.क्षे.दि.स. 512 के माध्यम से अधिसूचित किया गया है।

2. राजपत्र अधिसूचना के पृष्ठ 01 पर, 'दिल्ली, 19 मार्च 2025' शब्दों को 'दिल्ली, 19 मार्च 2026' पढ़ा जाए।

कुशल कुमार एल भोसिकर, संयुक्त निदेशक (पीएस एवं ई)

DELHI ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**CORRIGENDUM**

Delhi, the 22nd April, 2026

F. No. 17(17)/Engg./DERC/2017-18/OA/5842/70.— Whereas Delhi Electricity Regulatory Commission (Terms and Conditions for Open Access) (Second Amendment) Regulations, 2026 have been notified vide Delhi Gazette Notification dated 19.03.2026, NCTD No. 512.

2. On Page 01, of the Gazette notification the words ‘Delhi, the 19th March 2025’ be read as **‘Delhi, the 19th March 2026’**.

KUSHAL KUMAR L.BHOSIKAR, Jt. Director(PS&E)